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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi-Ora
	              Tema

	1
	E hënë
	3.7.2023
	· Konsultimi publik me qytetar për project-Statutin e Ansamblit të Këngëve dhe të Valleve në Rahovec
	

· Salla e Kuvendit Komunal-Rahovec
Në ora: 14:00



	

	2
	E marte
	4.7.2023
	




	


	


	3
	E mërkurë
	5.7.2023
	Nënshkrimi i memorandumit me MAPL

	
Ora 11:00







	










	4
	E enjte
	6.7.2023
	
· Tryezë diskutimi me Avokatin e Popullit


· Takimet me qytetar
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Në ora 09:30
Gjakovë



Zyra e Kryetarit
Prej orës 13:00 deri 15:00
	










	5
	E premte
	       7.7.2023
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